江阴市科学技术局

关于组织推荐江苏瞪羚企业的通知

各镇（街道）科技办，高新区、临港经济开发区科技局，靖江园区经发局，各有关单位：
为认真落实打造具有全球影响力的产业科技创新中心工作推进会和全省科技工作会议精神，加快推动高水平科技自立自强，持续壮大瞪羚企业集群，发挥瞪羚企业在我省高质量发展中的积极作用，加快形成新质生产力，根据省生产力促进中心《关于组织推荐江苏瞪羚企业的通知》（苏生力〔2024〕41号）要求，现组织推荐一批瞪羚企业，有关事项通知如下：
一、推荐条件
1．定量指标：2023年科技活动费用支出占营业收入的比例大于4%，并满足以下4个条件之一。
[bookmark: _GoBack]（1）注册时间不早于2010年，2020年营业收入不少于1000万元且2020—2023年复合增长率不低于20%，且2023年正增长；
（2）注册时间不早于2010年，2020年从业人员数不少于100人且2020—2023年复合增长率不低于30%，且2023年正增长；
（3）注册时间不早于2019年，且2023年营业收入不低于5亿元（即成立5年内营业收入突破5亿元），且三年收入无大幅度下降；
（4）注册时间不早于2014年，且2023年营业收入不低于10亿元（即成立10年内营业收入突破10亿元）且三年收入无大幅度下降。
2．定性指标：在江苏省内注册的，具有独立法人资格，无不良信用记录的企业，并满足以下全部条件。
（1）行业性质：非烟草、铁路、矿产资源、公共服务等垄断性行业企业，以及房地产、基础建设、银行等行业。
（2）企业性质：非大型央企、外企生产基地、分公司、销售公司、贸易公司。
备注：2020-2023年复合增长率=
二、组织推荐要求
1．各板块主管部门组织企业填写《江苏瞪羚企业推荐信息简表》（附件1），用A4纸正反打印。
2．各板块主管部门统一扎口本区域申报工作，汇总并推荐符合条件的企业，填写《江苏瞪羚企业推荐汇总表》（附件2），并加盖单位公章。请将《江苏瞪羚企业推荐汇总表》、《江苏瞪羚企业推荐信息简表》一式一份，于2024年6月11日前报送至市科技局，同时将以上文件电子版（格式：汇总表excel、信息简表word及pdf）压缩包发送至jyskjjgxk@163.com。
三、其他事项
1．企业对填报材料的真实性和合法性负有法人主体责任，严禁虚构事实等弄虚作假行为。
2．各板块主管部门切实做好审核推荐工作，对企业填报材料内容真实性进行严格把关，认真组织推荐本地符合条件的企业。
3．省生产力促进中心联合有关金融机构，为组织推荐的瞪羚企业提供“瞪羚贷”专属优惠政策，为有融资需求的企业提供专项金融服务。
4．对获评的江苏瞪羚企业，将在无锡市瞪羚企业入库及评价遴选中予以优先考虑。
四、联系方式
联系人：市科技局高新科 李家威；联系电话：86861555

附件：1．江苏瞪羚企业推荐信息简表
[bookmark: _Hlk95722595]附件：2．江苏瞪羚企业推荐汇总表

[bookmark: _Hlk95725785]江阴市科学技术局
2024年4月23日

附件1
江苏瞪羚企业推荐信息简表
	一、企业基本情况

	企业名称

	成立时间

	注册资本（万元）

	注册地址

	通讯地址

	主要负责人

	主要负责人手机

	联系人及职务

	联系人手机

	财务负责人

	财务负责人手机

	统一社会
信用代码

	行业代码
	□□□□

	所属行业
领域（单选）
	□人工智能   □半导体    □新一代信息通信     □软件与信息服务
□生物医药   □医疗器械  □新型食品  □物联网   □新兴数字产业
□高端装备   □航空航天  □新材料    □新能源   □新能源汽车
□节能环保   □新型电力装备   □其他

	二、企业创新及经营情况

	是否承担或参与过国家科技重大专项、重点研发计划
	□是    □否
如是，请填写立项时间______，项目类别_________，
项目名称__________________________

	是否转化过国家科技重大专项、重点研发计划
	□是    □否
如是，请填写转化时间______，项目类别_________，
项目名称__________________________

	是否有效期内国家高新技术企业
	□是    □否
如是，高企认定证书编号  □□□□□□□□□□□□□□

	企业上市计划
	是否有上市计划 ：□有   □暂时没有
若有上市计划：时间：           上市板块：

	金融情况
	银行授信情况：□有    □无
如有，已获授信金额：      万元，银行：
2024年融资需求：□有    □无，如有，
融资预期：☑3个月内   □半年内    □一年内
□股权需求，           万元，用途：
□债权需求，           万元，用途：
您希望后期对接哪个银行 □中国银行  □江苏银行  □都可以

	其他需求

	近四年经营研发数据
	2020
	2021
	2022
	2023

	营业收入（万元）

	净利润（万元）

	资产总额（万元）

	年末从业人员数（人）

	科技活动经费投入（万元）

	发明专利申请（件）

	发明专利授权（件）

	本年应付职工薪酬（万元）

	三、企业简介

	包含企业主营业务、所处行业基本情况及行业地位、主要客户和主要供应商、核心技术及研发情况、人才团队、产学研合作、承担省级以上项目情况、融资情况、获得奖励情况等

本企业郑重承诺：提交的申报材料及信息真实、准确和有效，并对真实性负责。

法定代表人签字：

企业（公章）
  年    月    日

附件2
江苏瞪羚企业推荐汇总表
（科技部门填写）

单位名称：                  （盖章）
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	所在县（市、区）或高新区

	1

	2

	3

	……

联系人：                  联系方式（手机）：

— 6 —